

Додаток
до листа департаменту освіти, науки та
молодіжної політики
облдержадміністрації
від 12.02.2021 р.

Використання бюджетних коштів за період з 06.09. по 10.09. 2021р.

№ п/п	Назва структурного підрозділу	Постачальник/ виконавець	Найменування товару чи послуг	Ціна за одиницю	Кількість	Загальна сума
1	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Йосипів І.І.	плівка теплична	60,00	11	660,00
2			шланг 1/2 50м.	890,00	1	890,00
3	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Йосипів І.І.	ячмінь	9,00	100	900,00
4			кукурудза	9,00	100	900,00
5			соняшник	15,00	100	1500,00
6			просо	15,00	50	750,00
7			овес	8,00	200	1600,00
8			пшениця кормова	9,00	150	1350,00
9			льон	30,00	5	150,00
10			ріпак	21,00	20	420,00

11			калінка 25лю для перепеланесучки	380,00	2	760,00
12	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	Департамент освіти та науки Івано-Франківської міськради	відшкодування земельного податку			185,68
13	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	П.Шевага В.Д.	запчастини для ремонту автомобіля			1900,00
14	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	П.Шевага В.Д.	ремонт автомобіля			1100,00
15	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Гриньків Л.Г.	корм для тваринок			6070,00
16	Коломийський ПТ	ПП Васильчук І.Р	господарські товари	138,84	40	5553,40
17	Коломийський ПТ	ПП Васильчук І.Р	госптовар	150,30	5	751,50
18	Коломийський ПТ	ПП Васильчук І.Р	госповари	45,00	46	2070,00
19	ЧЕРЧЕНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА	АТ "Прикарпаттяобленерго"	розподіл електроенергії	1018,43	1	1 018,43
20		ГВП "Школяр"	папір печатний	100,00	15	1 500,00
21			файли	70,00	6	420,00
22			папки	50,00	5	250,00
23			ручки	6,00	20	120,00

24			ордера	2,50	40	100,00
25			оборотні відомості	60,00	5	300,00
26			скоби	7,00	4	28,00
27			скріпки	8,50	2	17,00
28			швидкозшивачі	28,00	5	140,00
29			папки на кнопку	8,00	10	80,00
30			папки	3,00	15	45,00
31		ФОП Височанський Є.Д.	вимірювання опору контура заземлення	80,00	4	320,00
32			перевірка ел.обладнання на зв'язок з контуром	4,00	38	152,00
33			вимірювання опору ізоляції кабелів і ел.проводок	10,00	45	450,00
34			вимірювання опору кола	80,00	5	400,00
35			єдиний податок 5%			66,00
36		ФОП Куценко Я.О.	заглушка 1/2	14,00	15	210,00
37			клапан унітазу	85,00	7	595,00
38			зливна група	155,00	7	1 085,00
39			прокладки	1,00	15	15,00
40		ПП "Гідротехніка-Сервіс"	змінний випромінювач T521	978,00	1	978,00
41	Навчально-реабілітаційний центр с. Угорники	ФОП Тичковська	картопля	12,00	81	972,00

42		ФОП Тичковська	Капуста свіжа	6,00	25	150,00
43		ФОП Тичковська	морква	6,00	15	90,00
44		ФОП Тичковська	Буряк столовий	6,00	18	108,00
45		ФОП Тичковська	цибуля	8,00	17	136,00
46		ФОП Тичковська	часник	70,00	0,5	35,00
47		ФОП Тичковська	Дріжджі хлібопекарські 100гр	5,00	5	45,00
49		ФОП Тичковська	Цукор пісок	29,50	50	1475,00
50		ФОП Тичковська	Макаронні вироби	24,00	19	456,00
51		ФОП Тичковська	яйце	3,40	90	306,00
52		ФОП Тичковська	Риба с/м хек	75,00	20	1500,00
53		ФОП Тичковська	Сир твердий	180,00	5,165	929,70
54		Тернопіль молокозавод	Масло селянське 72,5% 0,2кг	42,90	50	2145,00
55		Тернопіль молокозавод	Сметана 20% 0,75кг	30,0	10	300,00
56		ПП гермес	Лопатка свиняча	120,0	15	1800,00
57		Кооператив ремонтник	Заміри заземлення та опору ізоляцій			7547,00
58		ФОП Стасюк О.Р.	Класні журнали	132,50	20	2650,00
59		ФОП Стасюк О.Р.	Свідоцтва досягнення учнів	3,10	120	372,00
60		ФОП Стасюк О.Р.	Табель навчальних досягнень	1,00	130	130,00
61		ФОП Стасюк О.Р.	Книги та журнали обліку	47,50	62	2943,00

62		ТОВ Профелектромонтаж	Поточний ремонт ел.мереж			4935,60
63	Надвірнянське ПТУ №11	СПД Гараздук В.В.	кнаиф 30 кг	138,00	4	552,00
64			кнаиф 25 кг	129,00	3	387,00
65			грунтовка 10 л	230,00	2	460,00
66			водоемульсія 12,6 кг	264,00	2	528,00
67			шліф.сітка к80	32,00	1	32,00
68			шліф.сітка к120	32,00	1	32,00
69			відро 12 л	24,00	2	48,00
70			відро 20 л	36,00	2	72,00
71			макловиця 50*180	35,00	5	175,00
72			валік 50*200 мм	24,00	2	48,00
73			колорекс	34,00	5	170,00
74			кисть 40	8,00	2	16,00
75			кисть 102	13,00	3	39,00
76			шпатель 60 мм	14,00	3	42,00
77			набір резинових шпателів	15,00	1	15,00
78			терка поліуретанова 12*24	44,00	6	264,00
79			терка поліуретанова 11*60	106,00	3	318,00
80			ковш будів.	40,00	3	120,00
81			ніж с мет.направл.під лез. 18 мм	18,00	1	18,00

82			шпатель 450 мм	54,00	3	162,00
83		ФОП Перевізник Р.Т.	постачання пакетів оновлення	1200,00	1	1200,00
84		Укрпошта	передплата періодичних видань	4122,30	1	4122,30
85		ВПУ№21	комп'ютерна обробка державної та відомчої статист.звіт.	200,00	1	200,00
86	ІФОДЦТКУМ	П-ць Іваночко Василь Степанович	друк(виготовлення) журналу "Краєзнавець Прикарпаття" № 38	48,00	150	7200,00
87	ІФОДЦТКУМ	КП "Івано-Франківськводокотехпром"	Водопостачання	11,59	10	115,92
88	ІФОДЦТКУМ	КП "Івано-Франківськводокотехпром"	Водовідведення	13,66	26	355,78
89	т/б "Черемош"	ТзОВ "Інтелект груп"	послуги інтернету			350,00
90	т/б "Карпати" с. Яблуниця	П-ць Баюрчак Марія Григорівна	електрокосарка		1	2400,00
91	т/б "Карпати" с. Яблуниця	П-ць Баюрчак Марія Григорівна	граблі з держакком		3	229,00
92	ІФОДЦТКУМ	ТОВ ТРК "Діскавері"	послуги інтернету			550,00
93	Калуська філія	АТ"Прикарпаттяобленер"філ."Західна"	Розподіл електроенергії (другий кл.напруги)	1,532	5	7,66
94	Рожнятівська філія	АТ"Прикарпаттяобленер"філ."Західна"	Розподіл електроенергії (другий кл.напруги)	1,5314	57	87,29
95	Городенківська філія с.Незвисько	ТОВ "Західна мультисервісна мережа"	послуги інтернету			300,00

96	Калуська філія	ТзОВ "Прикарпатенерготрейд"	Електроенергія	2,27	5	11,35
97	ІФОДЦТКУМ	ФОП Келлер Надія Євстахівна	консультаційні послуги у сфері інформаційних технологій			12780,00
98	Косівська філія	АТ" Оператор Газорозподільної системи"Іваано-Франківськгаз	розподіл газу (потужність)	336,17	1	336,17
99	Косівська філія м. Косів	ПП Ніка КТБ	Послуги інтернету			220,00
100	т/б "Прут" м. Яремче	АТ"Оператор газорозподільної системи "Івано-Франківськгаз"	розподіл природного газу (потужність)			1002,82
101	ІФОДЦТКУМ	ТзОВ "ОККО-Контракт"	Бензин А-92	28,49	200	5698,00
102	Рожнятівська філія	ТзОВ "Прикарпатенерготрейд"	Електроенергія	2,1	57	119,70
103	Спорт.оздор.центр с. Рибне	ПАТ "Тисменицягаз"	розподіл природного газу(потужність)			298,96
104	т/б "Говерла" смт. Ворохта	Управління поліції охорони в Ів.-Фр.області	обслуговування пожежної сигналізації(часкова оплата)			450,00
105	т/б "Говерла" смт. Ворохта	Управління поліції охорони в Ів.-Фр.області	здійснення цілодобового спостереження пожежної сигналізації			450,00
106	Спорт.оздор.центр с. Рибне	ТзОВ "ЮТІМ"	послуги інтернету			350,00
107	т/б "Прут"	Яремчанське ВУВКГ	водопостачання	35,00	28	980,00
108	т/б "Прут"	Яремчанське ВУВКГ	водовідведення	30,00	28	840,00
109	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ТзОВ"Концерн Біопаливо"	теплова енергія	1 750,49	114,25 Гкал	199993.48

110	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	АТ "Оператор ГРМ"Івано-Франківськгаз"	розподіл природ газу	1847.34	1	1847.34
111	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ПАТ"Укртелеком"	телекомунікаційні послуги	1005.11	1	1005.11
112	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	Державне підприємство "ІНФОРЕСУРС"	послуги пов'язані з базами даних	3601.62	1	3601.62
113	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ТзОВ"Коломийський центр профдезінфекції"	послуги з дезінфікування та витравлювання	475,00	1	475,00
114	Прикарпатський військово-спортивний ліцей-інтернат	ТДВ "Івано-Франківський хлібокомбінат"	булочка	36,00	70,5	2538,00
115			батон	28,68	53,5	1534,38
116			хліб пшенично-житній	12,72	229,6	2920,51
117			хліб пшеничний	12,72	216,45	2753,25
118		ТДВ Ів-Франківський молокозавод	сир кисломолочний	78,96	75	5922,00
119			кефір	30,00	114,4	3432,00
120			сметана	60,00	40,5	2430,00
121			молоко	19,00	383	7277,00
122		ПСВТП КВІЛТ	філе куряче	107,82	120	12938,40
123			стегно куряче	86,68	105	9101,40
124			печінка куряча	49,64	122	6056,08
125			риба морожена	81,66	264,5	21599,07

126			масло	163,46	100	16346,00
127			сир твердий	145,42	20,51	2982,56
128		ФОП Харевич Р.М	горошок зелений	54,90	9,2	505,08
129			повидло	34,70	42	1457,40
130			сухофрукти	34,00	20	680,00
131			сік	13,88	620	8605,60
132			яйце	3,44	1440	4953,60
133			печево	46,48	40	1859,20
134		ТзОВ "Колос"	м'ясо свинне	99,98	164	16396,72
135		Фоп Ковбаснюк М.М	гречка	49,00	25	1225,00
136			борошно в/г	15,10	45	679,50
137			перлова крупа	14,90	25	372,50
138			пшенична крупа	14,80	25	370,00
139		ФГ Барчук	капуста свіжа	6,00	146	876,00
140			картопля	7,00	514	3598,00
141			морква	9,50	105	997,50
142			буряк	9,50	148	1406,00
143			цибуля	11,00	106	1166,00
144			перець свіжий	15,00	23	345,00
145			помідора свіжа	10,00	28	280,00

146			огірок свіжий	12,00	30	360,00
147		СПД Тисячнгий О.В	папір ксероксний	110,00	10	1100,00
148		ДП "Карптський ЕТЦ"	видача дозволів на роботу з підвищеною небезпекою	34784,90	1	34784,90
149		Надвірнянський профдезвідділ	дезитирація приміщень	1793,50	1	1793,50
150		ПАТ "Укртелеком"	телекомунікаційні послуги	451,55	1	451,55
151		ТзОВ "Крос"	обслуговування пожежної сигналізації	2400,00	1	2400,00
152		АТ "Ів-Франківськгаз"	розподіл природнього газ	2,148	5474,9	11760,11
		Всього				305 707,07

|